

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>1 Parkoviště ve dvoře</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP	
<b>SO01</b>	<b>Zpevněné plochy</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	0
<b>1109</b>	<b>Zpevněné plochy - parkoviště Kovotour</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	KROLSTAV BESKYD s.r.o.	Zakázkové číslo	1109
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	174 559	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	5 237
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	174 559	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		174 559	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		179 796	Ostatní náklady celkem	5 237

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	179 796 Kč
DPH	21,0 %	37 757 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>217 553 Kč</b>

Poznámka :

Náklady na energii/vodu nejsou započteny, zhotovitel předpokládá poskytnutí těchto medií investorem bezúplatně.

Kontaktujte nás prosím i v případě, že o námí nabízené práce nemáte zájem.

Stavba :	<b>1109 Zpevněné plochy - parkoviště Kovotour</b>	Rozpočet : 1
Objekt :	<b>SO01 Zpevněné plochy</b>	Parkoviště ve dvoře

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	36 834	0	0	0	0
5 Komunikace	65 372	0	0	0	0
91 Ostatní	7 444	0	0	0	0
997 Přesun hmot	25 325	0	0	0	0
OST Ostratní náklady	9 100	0	0	0	0
999 Poplatky za skládky	24 926	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	5 558	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>174 559</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	174 559	0
Oborová přírážka	0	0,0	174 559	0
Přesun stavebních kapacit	0	3,0	174 559	5 237
Mimostaveništní doprava	0	0,0	174 559	0
Zařízení staveniště	0	0,0	174 559	0
Provoz investora	0	0,0	174 559	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	174 559	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	174 559	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>5 237</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	1109 Zpevněné plochy - parkoviště Kovotour	Rozpočet: 1
Objekt :	SO01 Zpevněné plochy	Parkoviště ve dvoře

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	113107131R00	Odstranění podkladu	m2	77,20	256,00	19 763,20
2	167151000U00	Naložení výkopku strojně	m3	23,16	63,50	1 470,66
3	1_001	Výměna vtokového kanálu vč. mříže	sbr	1,00	13 500,00	13 500,00
4	1_002	Výměna lapače nečistot - plastový	ks	1,00	2 100,00	2 100,00
		<b>Celkem za 1 Zemní práce</b>				<b>36 833,86</b>
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				
5	552572111R00	Lože ze štěrkopisku tl. 40 mm po zhutnění	m3	3,09	987,00	3 047,86
6	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 35 cm	m3	27,30	820,00	22 386,00
7	596111111R00	Kladení zámkové dlažby	m2	77,20	265,00	20 458,00
8	637121112U00	Plocha pod klimatizací - kačírek	m2	2,50	255,00	637,50
9	59245030	Dlažba zámková Klasiko 200x100x80 mm barva přírodní, vč. prořezu	m2	84,92	216,00	18 342,72
10	59245031	Dlažba zámková 200x100x80 červená <i>Barevné rozdělení parkovacích míst</i>	m2	1,80	278,00	500,40
		<b>Celkem za 5 Komunikace</b>				<b>65 372,48</b>
<b>Díl: 91</b>		<b>Ostatní</b>				
11	917862111R00	Osazení stojat. obrub. betonových s opěrou do bet.lože	m	17,70	248,00	4 389,60
12	592171510	Obrubník silniční 250/1000/150 přírodní	kus	18,00	158,00	2 844,00
13	59217420	Obrubník chodníkový 1000/100/200	kus	2,00	105,00	210,00
		<b>Celkem za 91 Ostatní</b>				<b>7 443,60</b>
<b>Díl: 997</b>		<b>Přesun hmot</b>				
14	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	79,14	320,00	25 325,07
		<b>Celkem za 997 Přesun hmot</b>				<b>25 325,07</b>
<b>Díl: OST</b>		<b>Ostratní náklady</b>				
15	ROST0001	Inženýrská činnost <i>náklady pro zajištění potřebných povolení k plnění SOD včetně zajištění existence a vytyčení inženýrských sítí - 36ks vyjádření dle centrální databáze</i>	kpl	1,00	9 100,00	9 100,00
		<b>Celkem za OST Ostratní náklady</b>				<b>9 100,00</b>
<b>Díl: 999</b>		<b>Poplatky za skládky</b>				
16	199000000R00	Poplatek za skladku sutí <i>upravená ceny na zákl. ceníku skládkovného u smluvního partnera pro rok 2018</i>	t	17,37	1 435,00	24 925,95
		<b>Celkem za 999 Poplatky za skládky</b>				<b>24 925,95</b>
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				
17	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	17,37	320,00	5 558,40
		<b>Celkem za D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>5 558,40</b>